
平成２６年	
 ９月１６日 
 
島根県内バスケットボール関係者の皆様 
 

島根県バスケットボール協会 
審判部長	
 	
 	
 	
 田中	
 	
 稔 

 
２０１４島根県審判部レフリージャンバーの作成・販売について  

（お知らせ）  
 
	
 初秋の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り島根県バスケットボール協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
	
 さて、この度島根県バスケットボール協会審判部では、所属審判員の一体感の向上や会場

コート内外でのプレゼンテーション向上のために、オリジナルデザインのレフリージャンバ

ーを作成することになりました。 
	
 注文などについての詳細は、下記を参照してください。なお、冬場のシーズンには間に合

わせたいと考えておりますので、注文作業などのご協力をよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
	
 	
 １．購入対象者	
 	
 	
 	
 島根県所属の日本公認審判員、県公認審判員ならびに審判経験

のある方々 
 
	
 	
 ２．申込方法	
 	
 	
 	
 	
 別紙申込用紙をご参照いただき、メールもしくは FAXにて直

接お申込み下さい 
 
	
 	
 ３．デザイン	
 	
 	
 	
 	
 別紙の通り 
 
	
 	
 ４．問い合わせ	
 	
 	
 	
 島根県バスケットボール協会審判部 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 担当	
 	
 橋本 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 バスケットボールプロショップ DOWNTOWN 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 担当	
 	
 山根 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※連絡先は注文用紙に記載 

以上 
 


